
 

 

TÝDENNÍ PLÁN č.  19                       Třída 2.B     

Datum: 22.1. –  28.1.2024      

Jméno žáka: …………………………………..……          

                      

 
UČIVO 

DOMÁCÍ  
PŘÍPRAVA 

JČ  
Mluvnice 

psaní 

Významy slov, procvičování přepisu, diktát vět 
Písanka  

Procvičujte doma diktáty a 
přepis.  

Čtení  

Báseň zpaměti – vyber si báseň, která má nejméně 3 sloky, 
nauč se ji zpaměti, může být i krátká próza  
Každý den procvičuj hlasité čtení a čtení s porozuměním, 
hledej odpovědi na otázky za textem 

Třídní kolo recitační přehlídky 
středa 24.1. v rámci vyučování 
– přines text básničky nebo 
knížku  

M 
Počítání do 100 po desítkách  Procvičuj dále i + - do 20. 

Aj - Jana 
Frantíková  

V angličtině začneme nové téma domov, pokračujeme v 
upevňování známé slovní zásoby. 

 

Prvouka 
Místo, kde žijeme  

Výchovy  
Tv 

Klímová, Vrobel 

Úterý – TV v tělocvičně.  
Čtvrtek – plavání  

 

Zapomněl/a jsem: 

Některé děti zapomínají plnit domácí úkoly a neustále hledají sešity, chybí 
opravy v sešitech. Prosím o spolupráci. Děkuji. 
 
 

Potřebuji poradit, 
vysvětlit… 

 

Co nás čeká nejen 
v tomto týdnu: 

24.1. – třídní kolo recitační soutěže 
26.1. - bruslení (sraz před školou v 7:50) Vhodné oblečení, v případě deště 
pláštěnku nebo deštník, svačinu, pití, brusle, helmu.  
Prosím rodiče, zda mohou odvézt na zimní stadion a zpět dětem batohy 

s pomůckami na bruslení.  

…………………………………………………………………………………………………………………………….. 

29.1. – školní kolo recitační přehlídky 
31.1. – pololetní vysvědčení, filmový klub – promítání filmů (bližší informace 
v příštím TP)   
        - konec vyučování - 11:40  
1.2. – Kino Hvězda – film Wonka  
2.2. – pololetní prázdniny 
 



 

 

 

Děti domů přinesly písemnou práci z Jč, prosím v pondělí poslat zpět do školy. 

 

Připomínky 
vyučujících, rodičů, 
žáků: 

Konzultační odpoledne – úterý 30.1.2024  
- Individuálně ve třídě v čase od 15 – 17 h  

…………………………………………………………………………………………………………………………….. 
 
Z družiny dostávám informace o nevhodném chování dětí k sobě vzájemně i 
k vychovatelkám. Ve třídě o tom mluvíme, prosím o spolupráci. Děkuji. 
…………………………………………………………………………………………………………………………….. 

Vážení rodiče,   

od 13. 3. 2024 odcházím na mateřskou dovolenou. Do družiny nastoupí nová paní 
vychovatelka. Prosím, pohlídejte si změnu emailové adresy pro omlouvání dětí ze 
ŠD. Děkuji za spolupráci ve školním roce. 

Dagmar Radochová  

  

Podpis rodičů Přečteno:                                  


